ESTADO DO CEARÁ

PODER LEGISLATIVO

CNPJ: 03.089.383/0001-04

Câmara Municipal de Penaforte

REQUERIMENTO Nº   023/2022

                                                                    PENAFORTE – CE, 10 de agosto de 2022

A ILMA.  SRA. DIRETORA DA E.E.I.E.F FATIMA REGINA DE PENAFORTE-CE.

A COMISSÃO DE EDUCAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PENAFORTE vem

perante V. Sa. requerer esclarecimentos sobre quais problemas estruturais

levaram à suspensão da aulas na Escola Fátima Regina, bem como requerer

que sejam suspensas as atividades dos professores e demais servidores

daquele estabelecimento, pelos mesmos motivos de segurança estrutural do

prédio.

Atenciosamente,

SANDRIERIO  FERREIRA  ROCHA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PENAFORTE - CE